

SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

EVALUACIÓN TÉCNICA

CO-CBS-FT-26 V1

FECHA: Bogotá D.C., Día 26 Marzo Año 2019

ASUNTO: EVALUACION TECNICA INVITACION A COTIZAR Nº 020-2019

OBJETO DEL CONTRATO: "PRESTAR ASISTENCIA TÉCNICO-CIENTÍFICA A LAS SUBREDES INTEGRADAS DE SERVICIOS DE SALUD, PARA EL PLAN DE IMPLEMENTACIÓN DEL MODELO DE EXCELENCIA EN LA RUTA INTEGRAL DE ATENCIÓN EN SALUD MATERNO PERINATAL Y LA RUTA INTEGRAL DE ATENCIÓN DE PROMOCIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA SALUD PARA LA MUJER Y LA INFANCIA, EN LAS UNIDADES DE SERVICIOS QUE SELECCIONE CADA UNA DE LAS SUBREDES INTEGRADAS DE SERVICIOS DE SALUD ESE."

PROPONENTE: UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

ITEM	DESCRIPCION	CUMPLE	NO CUMPLE	OBSERVACIONES
1	DISPONER DEL TALENTO HUMANO MÍNIMO NECESARIO	Χ		SE ANEXAN SOPORTES DE PERFILES REQUERIDOS EN EL CONVENIO PG 508 - 861
2 (CRITERIO PUNTUABLE)	SOPORTES DE PUBLICACIONES ESPECIALIZADAS EN EL TEMA OBJETO DEL CONTRATO, ELABORADAS POR EL PERSONAL QUE PARTICIPARÁ EN EL DESARROLLO DEL MISMO	Х		SE ANEXAN SOPORTES DE PUBLICACIONES REALIZADAS SOBRE EL TEMA PG 512 -517

CONCEPTO: De conformidad con la verificación y evaluación técnica y con base en los documentos aportados por el proponente, se otorgan 100 puntos y se considera que CUMPLE con los requisitos técnicos establecidos en las condiciones de la invitación a cotizar No. 20 de 2019.

JOHANNA ANDREA TORRES RUIZ

Directora Gestión del Riesgo en Salud

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E

(i